
BIRI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

16/2010. (XII.20.) önkormányzati rendelete 

 

az önkormányzat 2010. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 

3/2010. (II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Biri Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alkotmány 44/A. § (2) bekezdésében meghatáro-

zott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 1. § (6) bekezdés b) 

pontjában foglalt felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1.§ 
 

Az önkormányzat 2010. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 3/2010. 

(II.28.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 3. §-a helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

„Az önkormányzat a 2010. évi költségvetés 

a) kiadási főösszegét  266.301.000 forintban,  

b) bevételi főösszegét 266.301.000 forintban állapítja meg. 

 

2. § 
 

A Rendelet 9. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:  

„(1) Az önkormányzat működési, fenntartási kiadási előirányzatait a képviselő-testület a következők 

szerint határozza meg: 

      Működési kiadások módosított előirányzata összesen:                                           241.664.000 forint                      

      Ebből: 

    - személyi jellegű kiadások:                                                                                        80.087.000 forint 

    - munkaadókat terhelő járulékok:                                                                               21.625.000 forint 

    - dologi jellegű kiadások:                                                                                            37.811.000 forint 

    - dologi jellegű kiadások ÁFA-ja:                                                                                 4.314.000 forint 

    - speciális célú támogatások:                                                                                      97.827.000 forint 

 

3. § 
 

A Rendelet 10. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az önkormányzat felújítási és felhalmozási kiadásai összesen:                              24.679.000 forint 

     A felújítási és felhalmozási kiadásokból: 

 a beruházások előirányzata:                                                                                19.894.000 forint 

 a felújításokra                                                                                                           800.000 forint 

 lakossági közmű hozzájárulások utáni visszatérítése:                                             3.943.000 forint 

 

4. § 
 

A rendelet 2010. december 20-án lép hatályba. 

 


